UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA AMBIENTAL

AV. NS 15, ALCNO 14, Bloco I, Sala 22, | 77020-120 | Palmas/TO
(63)3229-4942 |www.uft.edu.br | mpea@uft.edu.br

EDITAL N° 007/2018 – PPGEAmb

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ALUNO REGULAR

PARA INGRESSO NO 1º SEMESTRE DE 2018

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de

Pesquisa e Pós-Graduação (Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Engenharia

Ambiental (PPGEAmb), torna público o Edital Nº 007/2018 – PPGEAmb que trata do

resultado final do processo de seleção para aluno regular para ingresso no primeiro

semestre de 2018.

1. RESULTADO

Candidatos (As)
Nota

Final

Área de

Concentração
Situação

Tiago Araújo Sodré 8,22 Saneamento Aprovado

Isabela Lopes Moura 7,76 Saneamento Aprovada

Alisson Leonardo Vieira dos Reis 7,68 Saneamento Aprovado

Sabrine Barbosa Lima 7,63 Saneamento Aprovada

Adalcino Fernandes Reis Neto 7,34 Saneamento Aprovado

Herberth Alves de Sousa 7,19 Saneamento Aprovado

Alesi Teixeira Mendes 7,17 Rec. Hídricos Aprovado

Marco Tulio Silva Silveira 6,87 Saneamento Reprovado

Eduardo Gouveia Santiago Lage 6,79 Saneamento Reprovado

Wesley Adonai Mafra 6,66 Saneamento Reprovado

Wesley Pinheiro Gomes 6,63 Saneamento Reprovado

Marina Carvalho Pires 6,61 Saneamento Reprovada

Jessica de Oliveira Barbosa 6,53 Saneamento Reprovada

Elisa Alves Azevedo 6,52 Saneamento Reprovada

Wendel da Silva Vieira de Sousa 6,48 Saneamento Reprovado

Debora Cristina de Freitas Romão 6,46 Saneamento Reprovada

Fabiano Fagundes 6,43 Rec. Hídricos Aprovado

2

Jessica Minuzzi Arnuti 6,33 Saneamento Reprovada

Henrique Barreto de Oliveira 6,32 Saneamento Reprovado

Thiago Valuá da Silva Araújo 6,30 Saneamento Reprovado

Euzir Pinto Chagas 6,26 Rec. Hídricos Aprovado

Thainá Coelho Prudencio 6,22 Saneamento Reprovada

Andreia Arruda Santos 6,09 Saneamento Reprovada

Larissa Uchôa da Rocha 6,08 Rec. Hídricos Aprovada

Raphael Medeiros Lima 6,03 Rec. Hídricos Aprovado

Jean Marcel Pinto Cordeiro 5,86 Saneamento Reprovado

Fabiane Lima Maciel 5,77 Saneamento Reprovada

Vinicius Rodrigues de Sousa 5,68 Saneamento Reprovado

Ana Karla Carvalho Aragão de Faria 5,67 Rec. Hídricos Aprovada

Daniel Aranha de Sousa Silva 5,51 Saneamento Reprovado

Andre Chaves Moreira 5,5 Saneamento Reprovado

Vinnicius Santos Tavares 5,45 Saneamento Reprovado

Divina Aparecida Santana Carvalho 5,27 Saneamento Reprovada

Mysia Oliveira Bandeira 5,25 Rec. Hídricos Reprovada

Rafael Aguiar Rezende 5,25 Saneamento Reprovado

Adolfo Alves dos Santos Junior 5,02 Saneamento Reprovado

Clara Vargas da Silva Labre 4,98 Saneamento Reprovada

Lidiane Andrade Fonseca da Paz 4,97 Saneamento Reprovada

Eduardo Gonçalves Barreira 4,85 Saneamento Reprovado

Palmas, 06 de março de 2018.

BANCA EXAMINADORA